[image: image1.png]CEFET-MG

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

PROFESSOR SUBSTITUTO DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO DE 3º GRAU
ATA DA PROVA DIDÁTICA

Aos     dias do mês de                   de dois mil e         a Comissão Examinadora da (s) Disciplina (s)                                                           reuniu-se no Campus     do CEFET/MG, na cidade de               ,  para fazer a avaliação da prova didática dos candidatos, de acordo com o que fixa o Edital nº     de     de                 de  200  ,    publicado do DOU de                   /   /  . Realizadas as correções, cada membro da Comissão atribuiu os pontos devidos e calcularam-se as notas, obtendo-se o seguinte resultado, com o mínimo de 60 pontos para aprovação:

	Nº DE

INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora.

Nome:                                                           Assinatura:

Nome:                                                           Assinatura:

Nome:                                                           Assinatura: